

SC MADAVI WORLD SRL

FACTURĂ

Document generat cu softul gratuit
IceFact V1.1.119.1 (Windows/x86)

Cumpărător: SC ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

Serie: MAD
Număr: 806
Dată: 03-03-2023

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M	Canti-tatea	Prețul unitar - LEI -	Valoarea - LEI -
1	Regenerare/curatare DPF	BUC	2.00	4300.00	8600.00
2	Diagnoza	BUC	2.00	2200.00	4400.00
3	Coliere strangere	BUC	16.00	150.00	2400.00
4	Manopera	ore	36.00	150.00	5400.00
5	Deplasare	BUC	1.00	500.00	500.00

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR.: 546
IESIRE
Ziua 03 Luna 03 Anul 2023

Total 21300.00

Semnătura de primire

Total de plată

21300.00 LEI